
UCHWAŁA NR 49/1941/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego   w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 91 ust 1 ustawy z dnia                    
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm. 1)                            
i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest wykonanie remontu budynku 
Zespołu Szkół Specjalnych Nr 1 w Ciechocinku, zgodnie z Programem funkcjonalno-
użytkowym dla wykonania remontu pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Specjalnych nr 1 
w Ciechocinku, ul. Stanisława Staszica 7, 87-720 Ciechocinek. 
 

§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Mieczysława Skupniewicza prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Zakład Remontowo-Budowlany Mieczysław 
Skupniewicz z siedzibą w Ciechocinku przy ul. Żytniej 59, ponieważ jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Jan Błaszczyk prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Zakład Remontowo-Budowlany Jan Błaszczyk z siedzibą  
we Włocławku przy ul. Planty 61 i Cezary Błaszczyk prowadzący działalność gospodarczą 
pod nazwą Zakład Remontowo-Budowlany Cezary Błaszczyk z siedzibą we Włocławku  
przy ul. Planty 61 z ceną ofertową 157.845,37 zł i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiany tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020.   


